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*تسنیم/  پنج شنبه در تصادف ۴ خودرو در کیلومتر 
۲۵ محور جکیگور جنوب سیستان و بلوچستان یک 

نفر جان باخت و هفت نفر مجروح شدند.
*مهر/ کره بندی رئیس اورژانس اهواز از مصدوم 
شدن پنج نفر در انفجار گاز ظهر دیــروز در منازل 

مسکونی در خیابان یک مهر ماهشهرخبر داد.
*شبکه خبر/ با اقــدامــات اطلاعاتی سربازان 
گمنام امام زمان )عج( ۱۵ نفر از اعضای اصلی باند 
کلاهبرداری سازمان یافته تهیه چک های بانکی و 
جعل اسناد در آذربایجان شرقی شناسایی و دستگیر 
شدند و  بیش از ۴۵ هزار فقره چک  برگشتی به ارزش 

۱۳ هزار میلیارد ریال از این باند کشف شده است.
*ایسنا/ اعضای باند پنج نفره سارقان مسلح که با 
مصدوم کردن دو کارگر اموال ساختمان نیمه کاره را 
در جنوب تهران سرقت کرده بودند، دستگیر شدند.

*مهر/ چهارشنبه شب برخورد دو خودرو در محور 
خرمشهر- اهواز، ۳ کشته و ۳ مصدوم به جا گذاشت.

*صدا و سیما/ پلیس باندی را   که به اسم قرص های 
لاغری، مواد روان گردان شیشه و مشتقات تریاک 

را به خورد افراد ساده لوح می دادند، دستگیر کرد.
*صدا و سیما/ ۲ تن از باند 6 نفره کلاهبرداران 
ــروش ساعت های قلابی و کــلاهــبــرداری چند  ف

میلیاردی در تهران دستگیر شدند.

ماجرای قاچاقچی زرنگ!

روزی که بار و بندیلم را بستم و به همراه همسر و 
دو فرزند کوچکم به مشهد مهاجرت کردیم، حتی 
برای لحظه ای هم تصور نمی کردم که من و همسرم 
پشت میله های زندان قرار بگیریم و کودکانم آواره و 
سرگردان شوند چرا که ... زن ۴۲ساله که به اتهام 
خرده فروشی مواد مخدر توسط نیروهای ورزیده 
کلانتری سپاد مشهد دستگیر شده است، در حالی 
که بیان می کرد از کارهای خود پشیمانم و نگران 
فرزندانم هستم، درباره سرگذشت خود به مددکار 
اجتماعی کلانتری گفت: چند سال قبل و در حالی 
که دومین فرزندم به دنیا آمده بود، روزگار سختی را می 
گذراندم چون همسرم بیکار بود و درآمدی نداشت. 
از سوی دیگر نیز به مصرف مواد مخدر آلوده شده بود 
و نمی توانست حتی هزینه های اعتیادش را تامین 
کند. این گونه بود که تصمیم به مهاجرت گرفتیم تا 
در شهری بزرگ به خوشبختی برسیم و همسرم شغل 
مناسبی پیدا کند. با این افکار بار و بندیل را بستیم و 
از سرخس عازم مشهد شدیم اما در همان روزهای 
اول فهمیدم این جا مکان مناسبی برای سکونت ما 
نیست چون اجاره خانه ها حتی در حاشیه شهر سر به 
فلک می کشید. در این حال خاله همسرم که از مدتی 
قبل به مشهد آمده بودند و از طریق خرید و فروش مواد 
مخدر روزگار خوبی داشتند، همسرم را ترغیب کرد 
در مشهد بماند و با خرید و فروش مواد مخدر درآمد 
زیادی داشته باشد.  خلاصه خانه ای در اطراف میدان 
بار سپاد اجاره کردیم و همسرم به خرده فروشی مواد 
مخدر پرداخت. هنوز دو هفته از این ماجرا نگذشته 
بود که ماموران انتظامی همسرم را دستگیر کردند اما 
به خاطر آن که مقدار کمی مواد مخدر در دست داشت 
و سابقه دار هم نبود، دادگاه با رأفت اسلامی برخورد 
کرد و همسرم با پرداخت جریمه ای سنگین از زندان 
آزاد شد. تصمیم گرفتیم دوباره به سرخس باز گردیم 
ولی دیگر روی بازگشت نداشتیم. از سوی دیگر هم 
باید پول جریمه ای را که اطرافیان مان پرداخته بودند 
، به آن ها باز می گرداندیم. این بود که دوباره همسرم 
خرده فروشی مواد مخدر را آغاز کرد. آرام آرام در 
وضعیت مالی بهتری قرار گرفته بودیم تا این که چند 
روز قبل دوباره همسرم با مقداری مواد مخدر دستگیر 
و روانه زندان شد. وقتی همسرم را به زندان بردند من 
سراغ جاساز دیگری رفتم که از دید ماموران مخفی 
مانده بود و مواد مخدر را بسته بندی کردم تا خودم آن 
ها را بفروشم. فکر می کردم خیلی زرنگ هستم ولی 
نیروهای کلانتری که رفتارهای مرا زیر نظر داشتند، 
در پوشش خریدار مقداری مواد مخدر صنعتی از من 
خریدند و سپس با حکم قضایی وارد منزلم شدند 
و باقی مانده مواد مخدر را که ۳۳بسته کریستال و 
9بسته شیشه بود ، کشف کردند. اکنون در حالی من 
هم باید پشت میله های زندان قرار بگیرم که نگران 
فرزندانم هستم و از کارهایی که کرده ام پشیمانم. 
کاش همسرم لقمه ای حلال می آورد و ... شایان ذکر 
است، تحقیقات بیشتر در این باره با دستور سرگرد 

جعفر عامری )رئیس کلانتری سپاد( ادامه دارد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

گروه حوادث/ زلزله 7  ریشتری در استان ازمیر 
ترکیه که به سونامی منجر شد، تا لحظه تنظیم 
خبر طی شب گذشته، ۱۲ کشته و ۴۱9 مصدوم 
به جا گذاشت؛ در عین حال مقام های ترکیه از 
تعداد زیاد افرادی که زیر آوار مانده اند، خبر داد. 
به گزارش خبرگزاری صداوسیما از آنکارا، روز 
گذشته زلزله ای به قدرت 6/6 ریشتر استان 
ازمیر در غرب و زلزله ای به قدرت ۴/۱ریشتر، 
استان بینگول در شرق ترکیه را لرزاند. شدت 
زلزله ازمیر که حدود ۳۰ تا ۴۰ ثانیه طول کشیده 
به حدی بوده که در شهرهای ازمیر، آیدین و موغلا 
حس شد و مردم را سراسیمه به خیابان ها کشاند.

در عین حال مرکز لرزه نگاری آمریکا شدت زمین 
لرزه در غرب ترکیه را هفت ریشتر اعلام کرد.  
ستاد بحران و مبارزه با حوادث غیر مترقبه ترکیه 
)آفاد( با انتشار اطلاعیه ای اعلام کرد: این زلزله 
ساعت ۱۴:۵۱ به وقت محلی دیروز جمعه در 
عمق ۱6/9کیلومتری دریای اژه واقع در ۱7 
کیلومتری شهرستان سفری حیصار از استان 
ازمیر اتفاق افتاده اســت. این زلزله شدید در 
استانبول پایتخت ترکیه و آتن پایتخت یونان هم 
احساس شده است. خبرنگار صداوسیما در گفت 
وگوی زنده با شبکه خبر در این باره گفت: وسعت 
ویرانی های زلزله ازمیر در غرب ترکیه در ساعت 

۱۴:۵۱ به وقت محلی زیاد است.

تعدادی از شهروندان زیر آوار محبوس شدند	 
مراد کوروم وزیر محیط زیست ترکیه ساعتی 
پس از وقوع زمین لرزه  در استان ازمیر در غرب 
ترکیه با حضور در برابر خبرنگاران ضمن ارائه 
اطلاعاتی درباره این زمین لرزۀ شدید و تخریب 
تعدادی ساختمان در برخی از مناطق زلزله زده 
گفت: متاسفانه تعدادی از شهروندان ازمیری 
در زیــر آوار مانده انــد که نیرو های تجسس و 
نجات تلاش بی امانی را برای بیرون آوردن این 

افراد آغاز کرده اند. وی همچنین گفت: همه 
واحد های ذی ربط وزارت شهرسازی و وزارت 
کشور به منطقه اعزام شده اند. همزمان با این که 
مسئولان منطقه ای ترکیه از تخریب حداقل ۱۰ 
ساختمان در مناطق زلزله زده خبر می دهند 
گفته می شود بخش بزرگی از یکی از مناطق 
ساحلی به طور کامل زیر آب رفته و احتمال کشته 
شدن تعدادی از شهروندان در این حادثه وجود 
دارد. همچنین بر اثر زلزله، گرد و خاک بسیار 
زیادی آسمان منطقه زلزله زده را فرا گرفت. وزیر 
کشور ترکیه اعلام کرد بیش از ۲۰ ساختمان در 
ازمیر بر اثر زلزله دیروز فرو ریخت. یک آپارتمان 
هفت طبقه در شهر ازمیر که ۲۱ خانواده در 
آن زندگی می کردند نیز به طور کامل ویران 
شد.  همچنین به گزارش ایرنا به نقل از آناتولی، 
این زلزله  تا شب گذشته و لحظه تنظیم خبر 
بیش از ۸۴ پس لرزه داشته که  پس لرزه بالای 
۴ ریشتر ثبت شده است. شهر ازمیر با جمعیتی 
حدود ۳ میلیون نفر در ساحل دریای اژه در غرب 

ترکیه واقع شده است.

2 نفر در جزیره ساموس  یونان کشته  شدند	 
ایسنا نیز نوشت: گزارش ها حاکی از آن است 
دست کم چهار نفر در جزیره ساموس در یونان 
به دنبال وقوع زلزله مصدوم و چندین ساختمان 
دچار خسارت شده اند. به گزارش سی ان ان، 
رئیس بیمارستان ساموس دربــاره وضعیت 
مصدومان زلزله گفت: همه چهار مصدوم دچار 
آسیب دیدگی سطحی شده اند. همچنین در 
این حادثه به تعدادی ساختمان خسارت وارد 
شده که بیشتر از ساختمان های واقع در شمال 
غرب این جزیره بوده است. به گفته وی، این 
زلزله قوی بــوده و لــرزش های آن بــرای مدت 
طولانی ادامه داشته است. به گزارش ایرنا ، بر 
اثر این زلزله در یونان نیز دو نوجوان در جزیره 

»ساموس« جان خود را از دست دادند.

زلزله 3/9ریشتری در استان بینگول ترکیه	 
ستاد بحران و مبارزه با حــوادث غیر مترقبه 
ترکیه )آفاد( با انتشار اطلاعیه ای اعلام کرد 
ــت محلی  ــن زلــزلــه ساعت ۱۱:۴۸ بــه وق ای

ــروز جمعه بــه کــانــون روســتــای آلیبیر از  دیـ
توابع بخش مرکزی شهر بینگول و در عمق 
7/6۲کیلومتری زمین اتفاق افتاده است. 
همزمان موسسه زلزله نگاری قندیللی وابسته 
به دانشگاه بوغازایچی شدت این زلزله را ۳/9 
ریشتر و به کانون روستای چوکورجا از توابع 
شهرستان بینگول اعلام کرده است. همچنین 
ــزارش صــدا وسیما، شب گذشته  زلزله  به گ
دیگری به قدرت ۵.۱ ریشتر، شهرستان کوش 

آداسی در استان ازمیر را لرزاند.

پیام تسلیت ظریف در پی زلزله ترکیه	 
همچنین به گزارش صدا و سیما، به دنبال رخداد 
تلخ وقوع زلزله در ازمیر ترکیه، ظریف وزیر امور 
خارجه کشورمان در پیامی به مولود چاووش 
اوغلو وزیر امور خارجه این کشور با  ابراز همدردی 
عمیق از وقوع این حادثه تلخ، برای مجروحان 
آرزوی سلامتی کرد و آمادگی جمهوری اسلامی 
ایران برای هر گونه کمک در این خصوص را به 

اطلاع همتای ترکیه ای خود رساند.

 پیرمرد همسرکش 
در فیروزکوه دستگیر شد 

فرمانده انتظامی فیروزکوه از دستگیری پیرمرد 7۳ 
ساله همسرکش در این شهرستان خبر داد و گفت: 
قاتل جسد را به طور حرفه ای با حصار دو دیوار مجزا 
پنهان کرده بود.سرهنگ عبدیان در گفت وگو با مهر 
افزود: ۲۵ دی سال 9۸ یک مرد 7۳ ساله به یکی 
از کلانتری های فیروزکوه مراجعه کرد و پرونده ای 
دربــاره خروج همسر وی از منزل و مفقود شدن او 
تشکیل شد.وی ادامه داد: تحقیقات حرفه ای پلیس 
نشان داد، که مراجعه نکردن به منزل و مفقود شدن 
فرد مد نظر صحیح نیست و احتمالًا وی توسط فرد 
ــت.وی گفت: پس از  ــرادی به قتل رسیده اس یا اف
هماهنگی قضایی پلیس به بازرسی منزل مقتول 
پرداخت و سرانجام جسد مقتول که در قسمتی از 
منزل خود به صورت حرفه ای با حصار دو دیوار مجزا 
پنهان شده بود، کشف شد.عبدیان افزود: قاتل 7۳ 
ساله که چاره ای جز اعتراف نداشت، لب به سخن 
گشود و علت قتل را اختلافات خانوادگی اعلام  کرد 

و پرده از جنایتی هولناک برداشت.

مادری که به مواد مخدر شیشه اعتیاد داشت 
،پسر ۱۲ ساله خود را به قتل رساند و سپس 

به گزارش  مهر، حدود ساعت ۱۳ دیروز، خانم اقدام به خودکشی کرد. 
۳۲ ساله معتادی که به مــاده مخدر شیشه 
اعتیاد داشت، به دلایلی که هنوز روشن نشده 
است، در یک خرابه در شرق تهران ضرباتی 
را با آجر به سر پسر بچه ۱۲ ساله خود وارد 

می کند که بر اثر شدت جراحت پسر بچه جان 
خود را از دست می دهد. 

ــدام به خودکشی  بعد از ایــن اتفاق مــادر اق
می کند، افــرادی که در آن محل رفت و آمد 
داشتند با دیدن پیکر بی جان این مادر و فرزند 

اورژانس و پلیس را مطلع می کنند که عوامل 
اورژانس مرگ پسر بچه را تأیید و پیکر نیمه 
 جان مادر را به بیمارستان منتقل می کنند.
بر اساس اعلام عوامل اورژانس مادر در کماو 

در بیمارستان بستری است.

خودکشی مادر شیشه ای پس از قتل پسر ۱۲ ساله !

گزارش ها  از عبور تعداد کشته ها   از  12 نفر  و مصدومان از  419  نفر حکایت  دارد

زلزله 7   ریشتری و سونامی در ازمیرترکیه خسارت های گسترده ای به بار آورد

صدها نفر زیر  آوار زلزله و امواج سونامی


